reservas da Frota do Consórcio.
Contratante:  Consórcio  Intermunicipal  de  Saúde  da  Macro  Região  do  Sul  de  Minas  - 
CISSUL
CNPJ: 13.985.869/0001-84
Empresas Contratadas:
Forte Segurança Eletrônica LTDA  no  lote 1  ( Item 1 com o valor unitário de R$ 189,00  
(cento e oitenta e nove reais), totalizando R$ 2.268,00 (dois mil, duzentos e sessenta e oito  
reais). ) 
CNPJ:  05.376.395/0001-45
Valor Total: R$ 2.268,00 (Dois mil e duzentos e sessenta e oito reais)
Base Legal: Lei Nº 14.133/2021, Dispensa, Art. 75, Inciso II
Esta publicação equivale ao contrato firmado entre as partes.
Varginha, 01 de abril de 2025 . - Kelly Cristina da Silva - Assistente Administrativa